Δημοτικό κατάστημα Προσοτσάνης
Σε περίπτωση που δημοπρασία είναι άγονη η επαναληπτική θα διεξαχθεί  στις 25

Ιουλίου 2014 ημέρα Παρασκευή και ώρα 10 πμ, και  με τους ίδιους όρους.

4) Ελάχιστο όριο της πρώτης προσφοράς
Κατώτατο όριο προσφοράς ορίζεται το ποσόν των εκατόν είκοσι πέντε  (125,00 €) για κάθε
μήνα του πρώτου μισθωτικού έτους.

5) Εγγυητής
Ο τελευταίος πλειοδότης υποχρεούται να παρουσιάσει αξιόχρεο εγγυητή, ο οποίος θα υπογράψει
τα πρακτικά της δημοπρασίας και έτσι καθίσταται αλληλεγγύως και εις ολόκληρον υπεύθυνος
με αυτόν για την εκπλήρωση των όρων της σύμβασης.